*Mon. Boica 29/1, S. 553 Nr. 597 aus A.*

*Mon. Boica 33/1, S. 52 Nr. 52. – BFW 261.*

*Bischof Siegfried von Augsburg stellte am selben Tag eine Urkunde über seine Zustimmung zur vorliegenden Schenkung aus (BFW 15044; Original im Staatsarchiv Augsburg, Domkapitel Augsburg Urk. 12, ed. Mon. Boica 33/1, S. 52 Nr. 53). Da sich beide Aussteller auf das Privileg des jeweils anderen beziehen, lässt sich nicht entscheiden, ob eine der beiden Urkunden bzw. welche Urkunde zuerst vorlag. Es ist anzunehmen, dass beide gleichzeitig ausgestellt wurden. Um den engen textlichen Zusammenhang zwischen den beiden Stücken zu zeigen, wurden die Übereinstimmungen durch Unterstreichungen gekennzeichnet, ohne damit die Urkunde Siegfrieds als Vorlage für das Diplom Ottos bezeichnen zu wollen.*

# Otto dei gratia Romanorum rex semper augustus. # Quotiens ea, que sunt ad honorem dei et ecclesiarum ipsius a nostre maiestatis<sup>a</sup> benivolentia petuntur, regiam decet serenitatem huiusmodi postulationibus pietatis sue assensum favorabiliter accommodare. Noverit itaque omnium tam presentium quam futurorum diligens sollertia, quod nos \* pro remedio anime dilicti<sup>b</sup> quondam fratris nostri pie recordationis Livtheri, qui in civitate Augustensi diem clausit extremum et cum multa omnium devotione in ecclesia maiori sepulturam accepit, preposito et canonicis eiusdem ecclesie omne ius advocatie nostre in universo predio eorum in Aitingin in perpetuum eis pacifice<sup>c</sup> possidendum recognovimus et auctoritate regalis nostre munificentie pleno iure contradidimus accedente consensu ac petitione Sifridi<sup>d</sup> tunc temporis eiusdem ecclesie episcopi, qui tunc episcopali auctoritate hoc ipsum eis ius \* recognovit et privilegio suo confirmavit<sup>e</sup> \* ita quidem, ut nullus officialis noster vel successorum nostrorum \* aliquam sibi disponendi, exigendi vel aliquid ibi<sup>f</sup> faciendi vendicet potestatem, sed quicumque per successionem in ecclesia Augustensi fuerit prepositus, cum canonicis eiusdem ecclesie<sup>g</sup> nobis<sup>h</sup> et nostris<sup>i</sup> in eadem advocatia successoribus<sup>i</sup> statutam frumenti pensionem \* et ab antiquo determinatam persolvat. Alia autem undecumque ibi provenientia sine contradictione alicuius usui ipsorum pariter cedant et utilitati, et ipsi pro remedio anime supradicti fratris nostri anniversarium eius celebrando et orationibus<sup>j</sup> suis deo ipsam

<sup>a</sup> erstes i verb.

<sup>b</sup> so A

<sup>c</sup> erstes c auf Rasur von f